ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NC

V/v kết quả rà soát văn bản
quy phạm pháp luật
tháng 6 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

    Kính gửi: Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Báo cáo số 286/BC-STP ngày 01/7/2024 về
kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật tháng 6 năm 2024; Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh căn cứ kết quả rà soát văn bản
quy phạm pháp luật tháng 6 năm 2024 tại Báo cáo số 286/BC-STP ngày 01/7/2024
của Sở Tư pháp nêu trên (Sở Tư pháp đã gửi đến các sở, ban, ngành) kịp thời tham
mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung, thay thế, ban hành mới văn bản
để phù hợp với quy định hiện hành.

2. Giao Giám đốc Sở Tư pháp theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các sở, ban, ngành
tổ chức triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K11.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

5228 09 07